1. 10. de
iustit. q. 5.
2. 5.

Vir. P. Al-
uar. c. 16.
p. 191.

Vir. e. 9.
c. 16.
p. 191.

Balingh.
Ephem.
in Nou.
a. 5. p. 61.
in Thro-
no Dei
c. 38. n. 11.

1. 12. et
empl.
c. 50

diem, est quoties solus esset. semper oraret eundo ad Ecclesiam, sine redeundo, vel in curia sua deambulando. Angelicam maximè ruminasse salutationem. Qui cum mortuus esset, cuidam nepti sua in habitu splendido apparuit. in quo, maximè tamen in caligis & calcibus, scriptus erat per totum versiculus: Ave Maria, gratia plena, &c. quia ut dixi. eundem versiculum deambulando frequentauerat. cruribus eius & pedibus crebris inscriptus apparuit. De quodam Clerico Nouernensis Ecclesie scribit B. Petr. Damiani l. 6. ep. 29. solito per singulas horas B. Dei Genitrici laudum quatuordecim persolueret, qui cum moribundus ad extrema peruenisset, gloriosa Virgo sibi visibiliter assistit, & sacris vberibus papillam lac exprimens, eius labijs insillauit, & protinus eum sanauit. Per hoc conijci potest, inquit hic sanctus vir, quoniam eiusdem labijs, quibus eam ille laudauit, & coluit, gloriosa Virgo lac salutis immuluit: ut per illud corporis membrum, quo si uenerabilis clericus, laudis obrulerat gloriam, congrua uisitatione, recuperare salutis sue perciperet medicinam. S. Gertrudis cognouit diuinitus, quod quatuordecim saluatio Angelica cum deuotione recitatur a fidelibus in terris, tres riuuli efficacissimè procedentes a Patre, & Filio, & Spiritu Sancto, cor Virginis suauissimè penetrantes, & de corde ipsius rursus efficaciter impetuofitate suam originem repetentes, & effluentes, quod ipsa est potentissima post Patrem, sapientissima post Filium, & benignissima post Spiritum Sanctum quod inquam hi riuuli dum dicitur Ave Maria, efficaciori impetu, superabundanter circumfluunt B. Virginem, & ex altero latere refluunt cor ipsius sanctissimum. Sicq. cum mira delectatione repetunt fontem suum, & ex illa redundatione uenit quedam gaudij delectationis, & eterne salutis resperguntur in omnes personas Sactorum, & Angelorum, & insuper illorum, qui in terris commemorant eandem salutationem: per quas renouatur omne bonum in singulis, quod unquam per saluiferam Incarnationem Filij Dei sunt adepti. Quomodo autem dicenda sit saluatio Angelica, eadem S. Gertrudis intellexit diuinitus, ut ad uerbum, Ave Maria, desideraret alleuari omnes grauat: per illud, Gratia plena, omnibus quibus non solum gratia prestari saporem: per, Dominus tecum, omnibus peccatoribus indulgentiam: per, Benedicte tu in matribus, omnibus incipientibus, persicere bonam uoluntatem: per, Benedicte fructus uentris tui, omnibus electis perfectionem: per, Iesus splendor Paterna claritatis, ueram cognitionem: per, Et figura substantie eius, diuinum amorem, ad quodlibet enim Ave Maria (cum priuatim extra horas canonicas recitatur) ista uerba: scilicet, Iesus splendor Paterna claritatis, & figura substantie eius, debent addi. Hæc l. 4. c. 12. sunt posita.